L’immobile è occupato dal debitore esecutato e dalla sua famiglia 

e per la cui miglior descrizione ed identificazione dei beni pignorati ci si riporta agli 

atti tutti di cui all’indicato giudizio di esecuzione. 

PREZZO  BASE D’ASTA    

LOTTO  n. 1 

Euro 69.362,20 (sessantanovemilatrecentosessantadue/20) aumento minimo in 

caso di gara tra gli offerenti, € 2.000,00 (duemila/00). 

OFFERTA MINIMA 

Euro 52.021,65 (cinquantaduemilaventuno/65) 

Gli immobili risultano meglio indicati e descritti nella perizia stimativa in atti a 

firma dell’arch. Marco Cantelmi. La perizia stimativa è depositata nelle pubblicità 

di rito sia sul sito del Ministero, che su quello di www.astegiudiziarie.it e